ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

EXTRATO PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 4.045/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129932/2023

LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº

053/2023

PARTES:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMAMBAI-MS –

CONTRATANTE

CNPJ: 13.823.697/0001-42

EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA –

CONTRATADA

CNPJ: 33.813.237/0001-40

OBJETO: Aquisição de materiais permanentes - Equipamentos e

Aparelhos de fisioterapia e mobiliário para sala de Raio X, destinados

a guarnecer o ambiente físico da clínica de reabilitação municipal e

sala de Raio-X, lotada no Posto Central do Município, atendendo a

demanda da Secretaria Municipal de Saúde do Município de

Amambai - MS, tudo em conformidade com as especificações

descritas no Termo de Referência - Anexo I do Edital.

Vigência: 12 (doze) meses.

Valor Total: R$ 16.737,00 (Dezesseis mil setecentos e trinta e sete

reais).

Fiscais de Contrato:

Ivone Chaves Moraes, matricula 6880-4

Simone Winckler Silveira, matricula 1380-1

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.09.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

4.4.90.52.08 – APAR. EQUIP. UTENS. MED., ODONT,

LABOR.HOSPIT.

10.301.0015.1003.0000 – EQUIPAMENTOS NA SAÚDE

Local e Data: Amambai/MS, 08 de Dezembro de 2023.

Assinam:

Dirlene Silveira dos Santos Zanetti Rodrigues - Secretária Municipal

de Saúde

CPF: 011.532.951-05

Igor Jose Carvalho Rezende – Administrador

CPF: 112.061.259-42